Quantidade de Dependentê para IRRF 1DêduÉo da Bâse de Cálculo do IRRF 0,00

DescontosProventoR€ferência

5_000,cota(s

o/o

o/o

0,00

22,50

11,00

LABORE - SOCIO

Nss AUIôNOMO/SóCO

833,1283,10do IRRFdo INSS 550

4.166,Líquido:

a imDortância lhuida supra de R$ 4 166,90 (Quatro Mil e cento e sessenta e seis Reais e Noventa Centavos), referente ao prolabore do mê5

25, deduzindo os descontos legais.

ter recebido a imporLância líquida discriminada neste recibo.

a maior clareza e devidos fins de direito firmo o pres€nte

DE FREITAS (BA), 31 de outubro de 2025.